SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1677, DE 18 DE AGOSTO DE 2025

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais
conforme delegação de competência - Portaria nº 532/2022, publicada no DOU em 01/04/2022 (DOU - seção
2, p. 26) e tendo em vista o que consta no Processo nº 23087.011193/2025-83, resolve:

Art. 1° Constituir a Banca de Processo de Seleção de Bolsista e Não Bolsista Grupo PET - Ciência,
Edital  n°27/2025, Campus Poços de Caldas, composta pelos seguintes membros:

Adriana Maria Imperador - Professora do Magistério Superior- Presidente

Teresa Cristina Monteiro Martins - Professora do Magistério Superior

Fernando Gonçalves Gardim- Professor do Magistério Superior

Wellington Ferreira Lima
Pró-Reitor(a) de Graduação

Documento assinado eletronicamente por Wellington Ferreira Lima, Pró-Reitor de Graduação, em
18/08/2025, às 11:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1593424 e o código CRC FB708F01.

Referência: Processo nº 23087.011193/2025-83 SEI nº 1593424

Portaria 1677/2025 (1593424)         SEI 23087.011193/2025-83 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1677/2025 (1593424)